
Zarządzenie nr 114 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 12 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 123 Rektora ZUT z dnia 16 września 2020 r. w sprawie powołania 

Komisji Pojednawczej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

 na kadencję 2020 – 2024 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku art. 244 § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 123 Rektora ZUT z dnia 16 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji 

Pojednawczej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym na kadencję 2020 – 2024 

wprowadza się następujące zmiany w składzie komisji: 

1) ze strony pracodawcy: 

– odwołuje się mgr inż. Mariolę Wachelko, 

– powołuje się mgr Agnieszkę Redlewską; 

2) ze strony NSZZ “Solidarność”: 

– odwołuje się mgr. Zbigniewa Pawlaka, 

– powołuje się dr. hab. inż. Rafała Wróbla, prof. ZUT, 

– odwołuje się dr. inż. Jakuba Pęksińskiego, 

– powołuje się prof. dr hab. inż. Beatę Michalkiewicz. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 114 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 12 października 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 123 Rektora ZUT z dnia 16 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji Pojednawczej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym  na kadencję 2020 – 2024
	§ 1.
	§ 2.


